São Paulo, 01 de junho de 2016.

Oficio nº 318/2016

Comissão de Concurso Público da Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá - SP.

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito, em cumprimento aos

requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

Respostas dos recursos referente ao 1º dia de Aplicação

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

217387
ALESANKA ALVES DA

ANUNCIAÇÃO
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

203033 ANDRÉA ASSIS GIL
AUXILIAR DE

ESCRITÓRIO - CHEFE
DE SEÇÃO

DATA DA
PROVA

INDEFERIDO

220711
APARECIDA DO AMARAL

SANCHES
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

212037
CRISTIANO DOS SANTOS

SILVA
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

218876
DAIANA CRISTINA DA SILVA

FRANZEM
ATENDENTE DE

RECEPÇÃO
16 INDEFERIDO

205200 DAVID ROSA MILLER
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

212441 FABIANO MIRANDA CUSTÓDIO
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

208300
HELENA MARIA DE JESUS

PAES PIOLA
MONITOR GABARITO INDEFERIDO

226584
JULIANA VITORINA AMERICO

DA SILVA RIBEIRO
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

205843
MARCO AURÉLIO GONÇALVES

LOPES
ESCRITURÁRIO 17 INDEFERIDO

205843
MARCO AURÉLIO GONÇALVES

LOPES
ESCRITURÁRIO 27 INDEFERIDO

205843
MARCO AURÉLIO GONÇALVES

LOPES
ESCRITURÁRIO 29 INDEFERIDO

222666
MARIA CRISTINA SEIXAS

BALBINO
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

226583
PALOMA NERIS DE

ALBUQUERQUE
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

209072 PAULA NANCI DE BRITO
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

220705 THIAGO AMARAL SANCHES
ATENDENTE DE

SERVIÇOS
PROGRAMA DEFERIDO

219066 VALQUÍRIA DA SILVA
ATENDENTE DE

RECEPÇÃO
20 INDEFERIDO

219066 VALQUÍRIA DA SILVA
ATENDENTE DE

RECEPÇÃO
21 INDEFERIDO

Respostas dos recursos referente ao 2º dia de Aplicação

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

225178 WILLIAN BARRAGAM ASSISTENTE SOCIAL 6 INDEFERIDO

225178 WILLIAN BARRAGAM ASSISTENTE SOCIAL 7 INDEFERIDO

225178 WILLIAN BARRAGAM ASSISTENTE SOCIAL 8 INDEFERIDO

225178 WILLIAN BARRAGAM ASSISTENTE SOCIAL 17 INDEFERIDO

225178 WILLIAN BARRAGAM ASSISTENTE SOCIAL 23 INDEFERIDO

221766
ANTONIO CÉLIO FIAPRO DE

MENEZES
GUARDA CIVIL

MUNICIPAL
19 DEFERIDO

225328
RONEI STANLEI SANTOS DE

OLIVEIRA
GUARDA CIVIL

MUNICIPAL
27 INDEFERIDO

205344
MARCELA DA SILVA

BERNARDO
GUARDA CIVIL

MUNICIPAL
20 INDEFERIDO

205344
MARCELA DA SILVA

BERNARDO
GUARDA CIVIL

MUNICIPAL
27 INDEFERIDO

205119
DANIEL GOMES DA SILVA DE

FARIAS
GUARDA CIVIL

MUNICIPAL
4 INDEFERIDO

205119
DANIEL GOMES DA SILVA DE

FARIAS
GUARDA CIVIL

MUNICIPAL
11 INDEFERIDO

210061 MARCIO GONÇALVES TEIXEIRA MOTORISTA 23 DEFERIDO

207777
LUIZ CARLOS BENJAMIM DO

SANTOS
OPERADOR DE

MÁQUINAS
21 DEFERIDO

207777
LUIZ CARLOS BENJAMIM DO

SANTOS
OPERADOR DE

MÁQUINAS
24 INDEFERIDO

207777
LUIZ CARLOS BENJAMIM DO

SANTOS
OPERADOR DE

MÁQUINAS
28 DEFERIDO

202369
SOLANGETEREZINHA DE

SOUZA
ORIENTADOR

SOCIAL
16 INDEFERIDO

212094 ALEXANDRE VIEIRA KUHN
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

215452 ALEX NOLAN TORRES
PROCURADOR

JURÍDICO
4 INDEFERIDO

215452 ALEX NOLAN TORRES
PROCURADOR

JURÍDICO
10 INDEFERIDO

215452 ALEX NOLAN TORRES
PROCURADOR

JURÍDICO
22 INDEFERIDO

215452 ALEX NOLAN TORRES
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

215452 ALEX NOLAN TORRES
PROCURADOR

JURÍDICO
30 INDEFERIDO

215452 ALEX NOLAN TORRES
PROCURADOR

JURÍDICO
36 INDEFERIDO

215452 ALEX NOLAN TORRES
PROCURADOR

JURÍDICO
37 INDEFERIDO

224055 CARLOS EDUARDO DE LIMA
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

213545 DOUGLAS AMATO
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

213545 DOUGLAS AMATO
PROCURADOR

JURÍDICO
37 INDEFERIDO

221751 ELIVANE ALVES COSTA
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

221751 ELIVANE ALVES COSTA
PROCURADOR

JURÍDICO
30 INDEFERIDO

Respostas dos recursos referente ao 2º dia de Aplicação

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

210284
FERNANDO LUIZ DE SOUZA

SANTOS
PROCURADOR

JURÍDICO
30 INDEFERIDO

210284
FERNANDO LUIZ DE SOUZA

SANTOS
PROCURADOR

JURÍDICO
38 INDEFERIDO

221928 FERNANDO VIEIRA SEIXAS
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

221928 FERNANDO VIEIRA SEIXAS
PROCURADOR

JURÍDICO
30 INDEFERIDO

200935
ORLANDO GONÇALVES DE

CASTRO NETO
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

209279
PAOLA FERRARI  GOMES

BIAGINI
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

209279
PAOLA FERRARI  GOMES

BIAGINI
PROCURADOR

JURÍDICO
37 INDEFERIDO

209279
PAOLA FERRARI  GOMES

BIAGINI
PROCURADOR

JURÍDICO
40 INDEFERIDO

212806
PETRTRYA COELHO SILVA DE

MENEZES
PROCURADOR

JURÍDICO
10 INDEFERIDO

212806
PETRTRYA COELHO SILVA DE

MENEZES
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

212806
PETRTRYA COELHO SILVA DE

MENEZES
PROCURADOR

JURÍDICO
38 INDEFERIDO

215231 RENATA PADULA MAGALHÃES
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

215456 RODRIGO SANTOS EMANUELE
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

222346 THIAGO PADILMA PAES
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

222346 THIAGO PADILMA PAES
PROCURADOR

JURÍDICO
37 INDEFERIDO

222346 THIAGO PADILMA PAES
PROCURADOR

JURÍDICO
40 INDEFERIDO

211569 VALMIQUE DE PAULA
PROCURADOR

JURÍDICO
20 INDEFERIDO

211569 VALMIQUE DE PAULA
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

211569 VALMIQUE DE PAULA
PROCURADOR

JURÍDICO
30 INDEFERIDO

211569 VALMIQUE DE PAULA
PROCURADOR

JURÍDICO
37 INDEFERIDO

200353
WAGNER LUCAS RODRIGUES

DE MACEDO
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

200353
WAGNER LUCAS RODRIGUES

DE MACEDO
PROCURADOR

JURÍDICO
29 INDEFERIDO

200353
WAGNER LUCAS RODRIGUES

DE MACEDO
PROCURADOR

JURÍDICO
38 INDEFERIDO

211609 WERNER LOURENÇO BATALHA
PROCURADOR

JURÍDICO
24 DEFERIDO

211609 WERNER LOURENÇO BATALHA
PROCURADOR

JURÍDICO
37 INDEFERIDO

211609 WERNER LOURENÇO BATALHA
PROCURADOR

JURÍDICO
39 INDEFERIDO

27498 RITA DE CASSIA DA SILVA VIGIA 29 INDEFERIDO

27498 RITA DE CASSIA DA SILVA VIGIA 30 INDEFERIDO

223476 PAULO SANCHES ORIENTE VIGIA 9 DEFERIDO

Respostas dos recursos referente ao 2º dia de Aplicação

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

202842 MARCIO EDUARDO DA COSTA VIGIA 29 INDEFERIDO

202842 MARCIO EDUARDO DA COSTA VIGIA 30 INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico